
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu  

 
Zadavatel na základě obecné zákonné výjimky (§ 31) nezadává tuto zakázku podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ). Tato výzva není výzvou ve 
zjednodušeném podlimitním řízení či jiným postupem pro zadávání podlimitní veřejné zakázky. 

 

Identifikační údaje 
zadavatele: 

Město Valašské Meziříčí 

sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
zastoupené: RNDr. Davidem Černochem 

Odpovědná osoba 
zadavatele:  

RNDr. David Černoch 
571 674 508, cernoch@muvalmez.cz  

Kontaktní osoba zadavatele: 
Aleš Cáb 
571 674 528, cab@muvalmez.cz 

Název veřejné zakázky: Deratizace veřejných ploch města Valašské Meziříčí 2024 

Druh veřejné zakázky:  Služby 

Lhůta pro podání nabídky:  11.3.2024 do 10:00 hod.  

Způsob podání nabídky: V elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky je:  
 
a) plošná deratizace na území města Valašského Meziříčí. Práce budou 
provedeny ve dvou etapách, v jarních a podzimních měsících. Práce 
musí být zkoordinovány s deratizací prováděnou společností 
Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.  
 
b) mimořádné lokální deratizace, které budou provedeny na základě 
výzvy Města Valašské Meziříčí. Lokálních deratizací bude max. 6 za rok.  
 

Způsob provedení služby spočívá v položení nástrah tzv. pulzační metodou, 
tzn. opakované pokládání nástrah až do vymizení přítomnosti hlodavců, 
respektive jejich nor. Součástí služby je likvidace uhynulých hlodavců, 
likvidace (zasypání) nor a vyhotovení závěrečné zprávy po provedené 
deratizaci s doporučením zásahů v dalším období. Všechny práce budou 
provedeny v souladu o speciální ochranné deratizaci, dle zákona č. 
258/2000 Sb.,o ochraně veřejného zdraví. 
Podrobně viz. smlouva, která je přílohou této výzvy 

Místo plnění 

Místem plnění jsou veřejné plochy na území města Valašského Meziříčí, 
zejména v ulicích: 

Krátká, Sklářská, Seifertova, Švabinského, Zd. Fibicha, Husova, Kálalova, 
Nádražní, Křižná, Žerotínova, Havlíčkova, Na Šištotě, Luční, Tolstého, 
Šafaříkova, Vsetínská, U Vodojemu, Zašovská, Na Tržnici, Železničního 
vojska, Sokolská, Smetanova, Husova, U Apolla, Žerotínova, Zašovská, 
Nerudova, Bratří Čapků, areál městského hřbitova ul. Masarykova a další 
lokality dle požadavku zadavatele. 

Doba plnění veřejné 
zakázky: 

a) Termíny jednotlivých etap budou stanoveny po dohodě se společností 

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s. 

b) mimořádná lokální deratizace, která bude provedena do 5 pracovních dnů, 

na základě objednávky zadavatele učiněné  emailem v průběhu celého roku 

2024 (max. 6 za rok). 

 

Údaje o způsobu hodnocení 
nabídek:  

Nabídky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti.  
Ekonomickou výhodností se pro účely tohoto výběrového řízení rozumí – 
nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH, (tj. součet nabídkových cen za 
obě etapy a 6 mimořádných lokálních deratizací) 



 

Požadavky na zpracování 
nabídky: 

Účastník je povinen do konce lhůty pro podání nabídek vložit 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nabídkovou cenu v Kč 
bez DPH za celý předmět plnění.  

Obchodní a platební 
podmínky 

Obchodní a platební podmínky, jakož i další práva a povinnosti při realizaci 
veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu smlouvy, která je přílohou 
této výzvy. 

Vysvětlení zadávacích 
podmínek: 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli písemně požadovat vysvětlení 
zadávacích podmínek. Písemná žádost musí být zadavateli doručena 
nejpozději 2 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnout i bez 
předchozí žádosti.  

Další informace o 
výběrovém řízení:  

- Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve 
výběrovém řízení. Nabídky budou zpracovány v českém jazyce.  

- Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv zrušit výběrové řízení, nejpozději 
do uzavření smlouvy. O zrušení výběrového řízení informuje zadavatel 
všechny účastníky uveřejněním na profilu zadavatele.  

- Zadavatel si vyhrazuje, že výběr dodavatele bude proveden formou 
uveřejnění Zprávy o výběru dodavatele veřejné zakázky malého 
rozsahu na profilu zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit 
případné oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení na profilu 
zadavatele. Oznámení a zpráva se považují za doručené všem 
účastníkům okamžikem uveřejnění.  

- Zadavatel si vyhrazuje, že posouzení splnění podmínek účasti ve 
výběrovém řízení provede až po hodnocení nabídek, a to u vybraného 
dodavatele. U ostatních účastníků může být posouzení splnění 
podmínek účasti ve výběrovém řízení provedeno, až pokud s vybraným 
dodavatelem nebude uzavřena smlouva. 

- Obsahuje-li tato výzva nebo její přílohy požadavky nebo odkazy na 
obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží 
a služeb, které platí pro určitou osobu, popř. její organizační složku za 
příznačné, patenty nebo vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, 
ochranné známky nebo označení původu, umožňuje zadavatel pro 
plnění veřejné zakázky použití i jiných kvalitativně a technicky 
obdobných řešení.  

- Účastník je svou nabídkou vázán po dobu 3 měsíců od podání nabídky.  

Přílohy:  
1. Návrh smlouvy o zajištění deratizace veřejných ploch 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 4.3.2024 
 
 

 RNDr. David Černoch, v. r.  


